
Titul filmu

Bílá vrána

Tagline Krátká synopse

Zadlužený majitel zámku Dubanský vidí jediné
východisko z dluhů ve sňatku dcery Jany se synem

svého přítele z mládí Bernarda, nyní milionáře. Aniž se
mladí lidé znají, je jim oběma domluvené manželství

proti mysli. Dubanský sám se ožení s podvodnicí, která
se vydává za bohatou Američanku, a odjede s ní na

svatební cestu do Tater. Mezitím podnikavý personál
pronajme zámek pod názvem Bílá vrána lázeňským
hostům. Jana Dubanská zde pracuje jako pokojská a

nechá se najmout jako společnice milionáře, který tají
svou totožnost. Filomen Dubanský musí nakonec

prodat zámek neznámému kupci. Zjistí také, že jeho
manželka je podvodnice a tak je rád, když je odvedena

do vězení...

Dlouhá synopse

Zadlužený majitel zámku Dubanský vidí jediné východisko z dluhů ve sňatku dcery Jany se synem svého přítele z
mládí Bernarda, nyní milionáře. Aniž se mladí lidé znají, je jim oběma domluvené manželství proti mysli. Dubanský

sám se ožení s podvodnicí, která se vydává za bohatou Američanku, a odjede s ní na svatební cestu do Tater.
Mezitím podnikavý personál pronajme zámek pod názvem Bílá vrána lázeňským hostům. Jana Dubanská zde pracuje

jako pokojská a nechá se najmout jako společnice milionáře, který tají svou totožnost. Filomen Dubanský musí
nakonec prodat zámek neznámému kupci. Zjistí také, že jeho manželka je podvodnice a tak je rád, když je odvedena

do vězení...(

Technické informace a kredity

Původní název: Bílá vrána
Anglický název:
Rok: 1938
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 109 min
Dostupnost:

Žánr: Hudební, Komedie
Režie: Slavínský Vladimír
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Plachta Jindřich, Mandlová Adina, Veselý František,
Strnad Stanislav, Šlemrová Růžena



Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


